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1 - Voormiddag 26/01/2020 - 8:30
Programmanr. 1 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 8:30 Resultaten
Rang inschr. Tijd 100m 200m
11-12 jaar B-zwemmers
1. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 3:31.00 3:32.51 1:43.58 3:32.51
2. Budnak Carolina SCWR/21042/08 3:34.58 3:33.43 1:44.90 3:33.43
3. Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 NT 3:38.77 1:45.59 3:38.77
4. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 NT 3:45.25 1:51.90 3:45.25
5. Vangorp Clara KLSVZ/21055/08 4:12.12 3:47.91 1:49.84 3:47.91
6. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 NT 3:49.32 1:49.52 3:49.32
FF Smets Danique KLSVZ/21076/08 3:50.77
FF Mergeay Olivia TRUST/21088/09 NT
13-14 jaar B-zwemmers
1. Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 3:01.95 3:11.90 1:32.99 3:11.90
2. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 3:20.92 3:13.73 1:34.53 3:13.73
3. Boon Birte LAQUA/21230/07 3:09.05 3:14.06 1:33.00 3:14.06
4. Bouali Ilham CNSN/009702/07 3:21.53 3:17.05 1:36.95 3:17.05
5. Vangorp Emma KLSVZ/21049/06 3:24.97 3:23.61 1:37.50 3:23.61
6. Peeters Julie KLSVZ/21083/07 NT 3:48.10 1:51.32 3:48.10
7. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 NT 4:10.09 2:02.09 4:10.09
8. Tweepenninckx Cyann  TRUST/21085/07 4:27.33 4:29.50 2:11.70  4:29.50
13-14 jaar A-zwemmers
1. Antunes Lyna SCSG/21191/07  2:54.90 3:12.88 1:35.06  3:12.88
15-16 jaar B-zwemmers
1. Gheysen Myrthe KLSVZ/21082/05 NT 3:31.07 1:42.60 3:31.07
FF Leemans Renske TRUST/21036/04 2:53.14
FF Suffeleers Maren TRUST/21056/05 3:15.36
17 jaar en ouder B-zwemmers
1. Van Dyck Nina HZA/21003/02 3:00.60 3:01.57 1:26.93  3:01.57
Programmanr. 2 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 8:45 Resultaten
Rang inschr. Tiid 100m 200m
11-12 jaar B-zwemmers
1. Geladi Bjorn TRUST/11089/09 NT 3:36.92 1:43.87 3:36.92
2. Delimont Arnaud TRUST/11092/08 3:54.66 3:48.78 1:49.61 3:48.78
3. Taverniers Dilano TRUST/11091/08 4:07.67 3:49.47 1:51.22  3:49.47
dis Pasteels Einar TRUST/11087/09 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Van Eeckhoudt Tuur

TRUST/11157/09

NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
NT

FF Robijn Lucas

Vlaamse Zwemfederatie
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TRUST/11090/08

B #01/2020 19:46 - pagina 1



C}V@EE;"\%\

: Qo

N

‘%\ 5 Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020 e v,am#
= Molenbeek, 26/1/2020

Programmanr. 2, Heren, 200m schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Pesesse Rohan SCSG/11110/07  3:29.03 3:20.51 1:37.40 3:20.51
2. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 3:14.10 3:22.42 1:38.89 3:22.42
3. Lecomte Daan KLSVZ/11042/06 NT 3:28.60 1:39.10  3:28.60
4. Van Opstal Jelle ZORO/1113/07 NT 3:57.80 1:54.35 3:57.80
15-16 jaar B-zwemmers
1. Janssen Sam SCWR/11047/05 2:47.26 2:54.62 1:24.02 2:54.62
2. Rimanque Hannes TRUST/11046/05 2:59.41 3:01.41 1:27.63 3:01.41
3. Godderis Gijs TRUST/11051/05 2:55.36 3:03.36 1:27.57 3:03.36
4. Bonte Matice DIZV/11019/04 3:12.70 3:15.05 1:33.32  3:15.05
5. Pillet Brecht DDAT/11017/04 3:21.44 3:18.07 1:35.72 3:18.07
FF Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 2:57.91
FF Stiers Obi KLSVZ/11023/04 3:11.42
17 jaar en ouder B-zwemmers
1. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 2:46.68 2:51.73 1:19.94 2:51.73
2. Vanderhulst Tobe TRUST/11028/03 2:51.78 2:54.73 1:20.45 2:54.73
3. De Cuyper Lens HZA/11017/03 2:47.70 2:55.01 1:23.10 2:55.01
dis Becker Alexander BRABO/11344/02 2:46.82
SW 4.4 - valse start
17 jaar en ouder A-zwemmers
1. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 2:28.02 2:40.86 1:19.70 2:40.86
Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 8:55 Resultaten
Rang Inschr. Tiid

11-12 jaar

1. Bekaert Lies DIZV/21065/08 49.23 40.87

2. Kint Ruhne SCSG/21152/09 NT 46.44
3. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 NT 53.44
dis Van Roy Yana ALZV/21085/09 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar

1. Hoeven Kato LAQUA/21243/06 36.32 3291
2. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 33.64 3351
3. Snoekx Romy DBT/21018/06 33.72 33.61
4. Vanderbruggen Luca  KLSVZ/21039/07 35.91 33.76
5. Op de Beeck Lauren ~ DDAT/21062/06 33.64 33.98
6. Vanderbruggen Lena  KLSVZ/21029/06  36.16 36.20
7. Vergels Noor DDAT/21036/06 39.00 36.90
8. Darquennes Leena TRUST/21055/06  43.03 40.31

9. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06  40.67 40.50

10. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 41.81 41.73
11. Juwe Kato KLSVZ/21040/07 42.63 43.41
12. Bathe Cecilia ALZV/21096/07 NT 47.41

Vlaamse Zwemfederatie
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Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020 -
Molenbeek, 26/1/2020

Criterium Viaams Brabant

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

15-16 jaar
1. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 32.16 31.93
2. Marasco Moira GZVN/21051/05 32.96 32.07
3. Puttaert Elien DDAT/20318/04 32.13 32.10
4. Gijsens Cato DDAT/21018/05 32.97 32.34
5. Descamps Eleonore TRUST/21029/04  34.03 32.66
6. Max Lara TRUST/21033/04  32.79 33.02
7. Swerts Fien DBT/21003/04 34.34 34.94
8. Custers Ella LAQUA/21142/04 33.79 35.63
9. Daenen Lisa KLSVZ/21030/04  36.79 36.17
Ylen Nina TRUST/21048/05 38.43 36.17
17 jaar en ouder
1. Borremans Lotte DDAT/21006/03 32.28 32.23
2. Achten Helena SCWR/21008/03  32.62 33.27
3. Sodemann Molly LAQUA/21178/03 40.03 38.90
4. Debar Elien DIzV/21033/03 NT 41.75
5. Mattheus Ine DIzV/21041/03 40.76 43.36
dis Dupont Emma LAQUA/21155/03 40.26
SW 4.4 - valse start
FF Achten Louise SCWR/21007/02  34.01
Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 9:00 Resultaten
Rang Inschr. Tijd
11-12 jaar
1. Francois Tijs TZT/11063/08 39.03 37.47
2. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 52.03 47.58
13-14 jaar
1. Kindt Levi TZT/11048/07 32.92 31.05
2. Francois Wout TZT/11047/07 37.06 35.56
3. Vanacker Daan DDAT/11099/07 4251 37.94
4. El Margoum Hatim CNSN/008816/07  49.09 38.08
5. El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 53.44 48.99
dis Germonpré Maxime DDAT/11056/07 45.00

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

15-16 jaar

Bouali Mohamed
Vansieleghem Killian
Pelgrims-Rens Yorben
Varano Agostino
Heremans Nino
Dekimpe Dries

Criel Alvaro Nesta
Vanderbruggen Arjen
Birlogeanu Luca

10. Bollen Vincent

11. Lindeboom Charlie
12. Vanneste Yorick

©Wo~N O ~wONPE

Vlaamse Zwemfederatie
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CNSN/009703/05
TZT/11039/05
KAZS/11003/05
DDAT/11063/05
HZA/11021/04
TRUST/11021/04
STA/11018/04
KLSVZ/11021/04
DBT/11055/05
LAQUA/11190/04
DDAT/11094/05
TZT/11032/05
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Programmanr. 4, Jongens, 50m vlinderslag, 15-16 jaar
Rang Inschr. Tiid
13. Heselmans Bjarni DBT/11125/05 32.61 32.37
14. De Munck Emiel DDAT/11015/04 32.51 3241
15. Gees Ferre TRUST/11050/04 33.54 33.60
16. Kuypers Daan DizVv/10414/04 35.36 34.25
17. Tweepenninckx Loic TRUST/11042/05 38.12 35.58
18. Daenen Sander KLSVZ/11031/05 40.13 36.05
19. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 42.85 40.36
17 jaar en ouder
1. Vanderhulst Kasper TRUST/11006/00  26.55 26.79
2. Diaz Jordi GZVN/10595/01 27.23 27.88
3. Thuwis Stijn GZVN/11121/01 28.92 28.94
4. Fruyt Arno TRUST/11022/03  29.41 29.51
5. Godderis Neel TRUST/11026/03 NT 29.56
6. Creyf Tjorven ALZV/11088/02 30.84 30.44
7. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 32.30 30.59
8. Mirzoyan Eric KLSVZ/11090/02 31.50 31.92
Programmanr. 5 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 9:10 Resultaten
Rang Tijd 100m 200m 300m 400m
11-12 jaar B-zwemmers
1. Danhieux Liena ZORO/21083/08 5:37.31 5:55.18 1:25.18 2:57.78 5:55.18
2. Simons Xante KLSVZ/21060/08 NT 6:38.38 1:34.69 3:17.59 6:38.38
3. Ben Taher Naélla DIZV/21081/09 8:12.85 7:08.18 1:36.68 3:28.10 7:08.18
13-14 jaar B-zwemmers
1. Cogen Sofia MEGA/21199/06 5:17.83 5:13.94 1:17.12 2:37.09 5:13.94
2. Godderis Mien TRUST/21063/06 5:27.90 5:19.32 1:15.52 2:37.80 5:19.32
3. Camps Rozanne TRUST/21057/07 5:36.17 5:31.12 1:17.99 2:42.19 5:31.12
4. Descamps Adélaide TRUST/21074/07 5:41.14 5:43.76 1:21.53 2:50.74 5:43.76
5. Pittomvils Rani TRUST/21071/06 5:42.52 5:44.03 1:21.43 2:51.36 5:44.03
6. Neefs Emma TRUST/21070/07 5:50.13 5:47.57 1:21.91 2:51.31 5:47.57
7. Demedts Anna-Louise = TRUST/21075/07 6:10.96 5:55.02 1:24.08 2:55.73 5:55.02
8. De Witte Liesl TRUST/21069/07 6:42.33 5:55.48 1:24.67 2:57.07 5:55.48
9. Grypdonck Hanne DDAT/21043/07  6:00.23 6:14.47 1:20.65 2:58.57 6:14.47
10. Plas Lore DDAT/21092/06 6:28.58 6:17.81 1:24.97 3:03.21 6:17.81
11. Siccard Hanna SCSG/21142/06  6:49.61 6:39.03 1:31.86 3:15.25 6:39.03
13-14 jaar A-zwemmers
1. Dewaelheyns Niene TRUST/21066/07 5:03.87 5:03.13 1:12.92 2:30.13 5:03.13
15-16 jaar B-zwemmers
1. Wauters Lisa TRUST/21025/05 5:08.83 5:02.35 1:10.06 2:27.17 5:02.35
2. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 5:12.00 5:14.16 1:14.47 2:35.55 5:14.16
3. Engelen Emma HZA/21007/04 5:27.60 5:14.59 1:15.05 2:35.75 5:14.59

Splash Meet Mai

Vlaamse Zwemfederatie
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Molenbeek, 26/1/2020

Programmanr. 5, Dames, 400m vrije slag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Watelle Anna LAQUA/21229/03 4:43.35 4:49.61 1:07.25 2:21.06 4:49.61
2. Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02  5:01.35 4:56.62 1:09.77 2:25.19 4:56.62
3. Quanjard Manon SCSG/20492/02  4:45.58 5:01.19 1:13.87 2:30.94 5:01.19
4. Sodemann Molly LAQUA/21178/03 4:59.10 5:15.38 1:14.55 2:35.13 5:15.38
5. Trioen Joke DDAT/20279/02 5:14.55 5:19.41 1:16.20 2:39.00 5:19.41
6. Deleuze Céline SCWR/41004/98 5:55.56 6:23.13 1:31.09 3:08.45 6:23.13
FF Hartog Pippa BRABO/21153/03 4:52.20

17 jaar en ouder A-zwemmers

FF Sneppe Diede DDAT/20296/03  4:35.42

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder

26/01/2020 - 9:35 Resultaten

Rang Tiid 100m 200m 300m 400m

11-12 jaar B-zwemmers

1. Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 5:34.42 5:41.50 1:19.60 2:47.06 5:41.50
2. Harfi Younes DIZV/11082/09 NT 7:35.76 1:45.72 3:44.96 7:35.76
3. Zimmermann Loewis DIZV/11085/09 NT 8:41.72 2:01.77 4:19.02 8:41.72
FF Mikolajuk Adrian SCSG/11162/08  6:39.90

13-14 jaar B-zwemmers

1. Deprez Lukas TRUST/11059/06 5:01.68 4:52.03 1:08.77 2:23.53 4:52.03
2. De Swerdt Niels TRUST/11061/07 5:20.72 4:58.05 1:12.53 2:30.48 4:58.05
3. Pardon Lennert TRUST/11065/06 5:11.50 4:58.47 1:12.50 2:29.68 4:58.47
4. Vanlaer Mathijs TRUST/11064/06 5:06.79 5:00.87 1:11.31 2:29.10 5:00.87
5. De Bruyne Otis TRUST/11068/07 5:11.07 5:16.13 1:15.08 2:35.13 5:16.13
6. Wauters Stef TRUST/11060/07 5:14.69 5:21.47 1:16.69 2:40.09 5:21.47
7. Pauwels Sander TRUST/11058/07 5:56.61 5:32.59 1:17.64 2:43.64 5:32.59
8. Smets Marcel TRUST/11076/07 6:00.03 5:41.20 1:21.89 2:50.60 5:41.20
9. Rombouts Leonard SCSG/11159/07  5:40.35 5:43.78 1:22.95 2:52.03 5:43.78
10. Gees Tijl TRUST/11072/07 NT 6:24.01 1:31.94 3:12.69 6:24.01
11. Umuhire Robert DDAT/11096/07 6:25.72 6:37.78 1:29.28 3:10.75 6:37.78

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 4:47.78 4:41.88 1:05.33 2:17.71 4:41.88
2. Mulkens Bavo TRUST/11155/04 4:39.47 4:42.40 1:04.84 2:17.32 4:42.40
3. Desmet Simon TZT/11011/04 4:36.88 4:42.92 1:07.06 2:18.51 4:42.92
4. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04  4:49.71 4:45.35 1:07.59 2:20.94 4:45.35
5. Antunes Lucas SCSG/11190/04  4:34.77 4:48.27 1:06.87 2:19.35 4:48.27
6. Delen Kobe KAZS/11033/05 4:45.55 4:52.25 1:08.44 2:22.33 4:52.25
7. Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 4:52.24 4:55.75 1:08.29 2:24.09 4:55.75
8. Van Boxstael Jan KLSVZ/11013/04 4:51.32 5:04.52 1:11.37 2:29.25 5:04.52

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Meere Jarno DDAT/11034/03 4:32.13 4:29.38 1:03.28 2:12.31 4:29.38
2. Thijssen Robbe DBT/11060/02 4:36.51 4:31.55 1:03.08 2:11.92 4:31.55
3. Awouters Pieter GZVN/10616/02 4:39.56 4:40.36 1:07.64 2:18.92 4:40.36
4. Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 4:41.32 4:43.34 1:06.73 2:19.23 4:43.34

17 jaar en ouder A-zwemmers

FF Marichal Seppe LAQUA/11423/01 4:10.02

Splash Meet Mai

Vlaamse Zwemfederatie
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Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020
Molenbeek, 26/1/2020

Criterium Viaams Brabant

Programmanr. 7
26/01/2020 - 10:00

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang
11-12 jaar B-zwemmers

Vanlaere Lena
Wauters Luna
Malbecq Amandine
Budnak Carolina
Lechifflard Léa
Vandervelpen Merel
Pillet Annelies
Vedernikova Marina
Vangorp Clara

10. Dys Maja

11. Nanni Audrey

12. Mahmoudi Eya

13. Baum Nore

14. Alloing Myrthe

15. Bollaerts Lily

16. Veuchelen Alexia
FF Smets Danique

©CoN O MLONPE

13-14 jaar B-zwemmers

Hiel Maya
Hoeven Kato
Jorissen Hanne
Van Laecke Lotte
Leroux Ellen
Puttaert Marie
Chabeau Romane
Kuznetcova Svetlana
Chai Kai Ye

10. Pelgrims Mahaut
11. Decoster Gitte
12. Toma Mélissa
13. Juwe Kato

14. De Coster Gitte
15. Amadou Chloé
16. Stevens Lore

17. Boulez Celeste
18. Peeters Julie

©CoNTOLNPE

15-16 jaar B-zwemmers

Lieten Anke
Thijssen Hanne
Max Lara

Struyf Lieselot
Lambeets Lina
Vanlaere Renée
Schepers Mirthe
Van Haverbeke Fenna
De Wilde Noor
Meyer Eline
Boux Jana

POOO~NOTORWNE

B

Vlaamse Zwemfederatie

Splash Meet Mai

Inschr.

KLSVZ/21053/08 1:23.28
TRUST/21079/08 NT
SCWR/21040/08 1:16.09
SCWR/21042/08 1:19.80
CNSN/007950/09 1:24.50
TRUST/21082/08 NT
DDAT/21097/08 1:25.05
SCWR/21044/08 1:20.24
KLSVZ/21055/08 1:35.64
CNSN/009447/09 1:32.79
CNSN/009364/09 1:31.57
KLSVZ/21057/08 1:36.17
SCZ/21053/08 1:36.42
KLSVZ/21063/09 1:32.12
KAZS/21064/08 1:36.07
KLSVZ/21073/09 NT
KLSVZ/21076/08 1:23.43

DBT/21049/06 1:08.61
LAQUA/21243/06 1:05.72
GZVN/21092/06 1:08.65
MEGA/21200/06 1:07.96
MEGA/21208/07 1:11.54
DDAT/21035/07 1:09.64
SCWR/21024/06 1:11.31
LAQUA/21329/07 1:14.34
LAQUA/21182/06 1:09.20
SCWR/21030/06 1:09.86
TZT/21046/07 1:11.22
SCWR/21036/07 1:11.87
KLSVZ/21040/07 1:12.19
KAZS/21067/06 1:15.55
KLSVZ/21069/07 1:29.09
SCSG/21164/06 1:25.89
DDAT/21074/06 1:23.91
KLSVZ/21083/07 1:24.25

DBT/21106/04  1:06.40
DBT/21059/04  1:05.75
TRUST/21033/04 1:04.26
HZA/21002/04  1:04.56
TRUST/21023/05 1:05.50
KLSVZ/21054/05 1:07.53
GZVN/21213/04 1:09.91
TZT/21034/05  1:06.21
DDAT/21003/05 1:09.56
TRUST/21044/04 1:10.42
TRUST/21032/04 1:09.81

Tijd

1:16.38
1:16.59
1:17.41
1:19.71
1:20.21
1:20.60
1:20.70
1:23.76
1:24.54
1:27.13
1:27.35
1:30.68
1:34.08
1:36.57
1:38.19
1:53.26

1:05.42
1:06.15
1:07.56
1:08.74
1:09.17
1:10.30
1:10.50
1:10.65
1:11.02
1:12.80
1:12.96
1:13.53
1:14.68
1:17.38
1:19.31
1:20.28
1:21.70
1:22.30

1:03.91
1:05.05
1:05.90
1:05.98
1:06.18
1:06.28
1:06.60
1:06.74
1:08.59
1:09.45
1:09.51
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Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers
Rang Inschr. Tiid
12. Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 1:11.09 1:09.90
13. Rogiers Ine DDAT/21027/05 1:08.31 1:09.97
14. De Craen Imke DDAT/21012/04 1:11.29 1:10.01
15. Swerts Fien DBT/21003/04  1:07.86 1:10.08
16. Guichard Aglaé SCWR/21035/05 1:11.19 1:10.28
17. Bobko Kornelia CNSN/007846/05 1:08.49 1:10.31
18. Daenen Lisa KLSVZ/21030/04 1:08.83 1:10.44
19. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04  1:07.44 1:11.39
20. Leemans Renske TRUST/21036/04 1:10.50 1:11.42
21. Verlooy Kato ALZV/[21107/04 NT 1:12.20
22. Gheysen Myrthe KLSVZ/21082/05 1:14.81 1:15.00

dis Vanheuverbeke Marthe MEGA/21273/05 1:07.86
SW 4.4 - valse start

FF Van Keer Farah LAQUA/21167/04 1:07.68
FF Suffeleers Maren TRUST/21056/05 1:09.57

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Olsen Roman Maria ClarKLSVZ/21091/02 1:06.97 1:06.64
2. Achten Helena SCWR/21008/03 1:05.27 1:08.00
3. Schepens Thiele STA/21016/01 1:05.58 1:08.22
4. Decloedt Fran TZT/21026/03 1:06.18 1:08.34
5. De Wilde Hanne DDAT/20294/03 1:08.47 1:10.67
6. Dupont Emma LAQUA/21155/03 1:05.91 1:11.90
7. Broux Yzra DBT/21005/03 1:10.37 1:12.40
8. Debar Elien DIZV/21033/03  1:15.01 1:16.10
9. Mattheus Ine DIZV/21041/03  1:16.89 1:21.18
FF Achten Louise SCWR/21007/02 1:06.74

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Watelle Anna LAQUA/21229/03 1:01.95 1:01.47

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder

26/01/2020 - 10:15 Resultaten
Rang Inschr. Tiid

11-12 jaar B-zwemmers

1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:10.82 1:10.09
2. Ciommo Alessander TRUST/11084/08 1:10.96 1:11.31
3. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:15.22 1:11.68
4. De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 1:14.71 1:12.02
5. Moulaert Tiemo DIZV/11076/09  1:22.98 1:14.22
6. Mergeay Noah TRUST/11078/08 NT 1:24.81
7. Sterckx Daan TRUST/11077/08 NT 1:26.53
8. Van Nieuwenhove Tim SCZ/11075/08 1:29.35 1:31.28
dis Decreton Ferre DIZVv/11092/09  2:00.67

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
FF Nadirzadeh Darius DIzv/11084/09  1:37.19

Vlaamse Zwemfederatie

Splash Meet Mai ) 1/01/2020 19:46 - pagina 7
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Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020
Molenbeek, 26/1/2020

Criterium Viaams Brabant

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

11-12 jaar A-zwemmers

1. Spadea Tommaso

13-14 jaar B-zwemmers

Christiaens Stijn
Van Hecke Warre
Vedernikov Vladimir
Maes Briek
Cambron Ward
Bondar Andrei
Lecomte Daan
Robberechts Robbe
Lazou Jacob

10. Maaskant Erik

11. Eugene Felix

12. Van Boxtael Berend
13. El Gharbaoui Ayoub

©Co~N TgMLNPE

13-14 jaar A-zwemmers

LAQUA/11260/08 1:06.94

TZT/11060/06

MEGA/11145/07
SCWR/11045/06
TZT/11049/07 1:12.56
KLSVZ/11058/06 1:16.60
CNSN/007956/07 1:13.88
KLSVZ/11042/06 1:26.50
ALZV/11062/07 1:30.71
LAQUA/11213/07 1:12.92
SCZz/11074/07 1:26.21
ZORO/11114/07 1:20.78
KLSVZ/11044/06 1:19.34
SCZz/11045/07 1:39.88

1:02.51
1:06.69
1:10.95

1. De Baerdemaeker LandeLAQUA/11145/07 1:03.31

15-16 jaar B-zwemmers

1. Dekimpe Dries
Bouali Mohamed

3. Clijsters Jef

4. Claes Felix

5. Leroux Wout

6. Birlogeanu Luca

7. Bollen Vincent

8. Peytchev Viktor

9. Juwe Arne

10. Mattheus lbe

11. Taillieu Yann

12. Van Gorp Fons

13. Cockheyt Joeri

14. De Mul Tom

15. Deprez Lander

16. Felis Maxence

17. De Westelinck Kalyon

18. Heselmans Bjarni

19. Allardin Jules

20. Degel Jasper

21. Van Hoof Daan

22. Gees Ferre

23. Tweepenninckx Loic

24. Naessens Mirko

25. Janssen Sam

26. Daenen Sander

FF Stiers Obi

Vlaamse Zwemfederatie

Splash Meet Mai

TRUST/11021/04  59.96
CNSN/009703/05 1:00.75
LAQUA/11140/04 59.57

DBT/11121/04 1:02.90
MEGA/11055/04 1:02.60
DBT/11055/05 1:02.42

LAQUA/11190/04 1:02.70
DDAT/11031/05 1:05.81
KLSVZ/11041/04 1:02.37
TRUST/11045/05 1:04.48
STA/11012/04 1:03.33
LAQUA/11049/05 1:03.53
MEGA/21142/04 1:03.85
MEGA/11198/05 1:03.63
TRUST/11052/04 1:04.91
SCWR/11029/05 1:04.43
DIZV/11024/05  1:05.19
DBT/11125/05 1:03.97
SCWR/11020/05 1:06.61
TRUST/11043/05 1:09.08
LAQUA/11168/05 1:10.21
TRUST/11050/04 1:08.02
TRUST/11042/05 1:10.21
LAQUA/11137/05 1:08.79
SCWR/11047/05 1:07.89
KLSVZ/11031/05 1:12.36
KLSVZ/11023/04 1:15.44

1:07.58

1:04.30
1:05.29
1:08.47
1:12.06
1:13.42
1:13.74
1:14.31
1:14.57
1:15.26
1:17.36
1:17.86
1:20.34
1:29.99

1:03.45

58.87

58.87
1:00.72
1:01.01
1:01.15
1:01.50
1:01.52
1:01.62
1:02.57
1:02.73
1:02.79
1:02.94
1:03.26
1:03.56
1:04.46
1:04.55
1:05.57
1:05.62
1:06.62
1:08.16
1:09.05
1:09.07
1:09.28
1:09.30
1:10.13
1:11.05

Provincie Vlaams-Brabant & Brussel
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Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020

Criterium Viaams Brabant

Molenbeek, 26/1/2020

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

17 jaar en ouder B-zwemmers

=

Boulez Edouard

Defloor Emile

3. Berges Jens

4. Meskens Tom

5. Joris Luca

6. Vanderhulst Tobe
7. Camps Viktor

8. Van Hoecke Emile
9. Godderis Neel

10. Croes Andreas

11. Creyf Tjbrven

12. Evens Joppe

13. David Idris

14. Mirzoyan Eric

dis Nieto Rodriguez AlexandDIzZV/10387/02

DDAT/10281/02 58.35
HZA/10311/03 57.60
HZA/10298/01 58.30
SCWR/10153/02  56.73
DDAT/10292/03 57.58

TRUST/11028/03 1:00.43
TRUST/11020/03 1:00.85
MEGA/11066/03 1:00.05
TRUST/11026/03 1:01.89
KLSVZ/10265/02 1:00.27
ALZV/11088/02 1:01.00
GZVN/11065/03 1:01.15
LAQUA/11144/03 1:01.05
KLSVZ/11090/02 1:05.13
1:00.19

57.31
57.31
58.32
58.42
58.70
58.94
59.97
1:00.23
1:00.90
1:01.00
1:01.87
1:02.00
1:03.15
1:07.31

SW 2.4.2 - De zwemmer (ster) heeft de procedure voor de oproepkamer niet gerespecteerd

FF Vanderhulst Midas

TRUST/11010/01 NT

FF De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 59.10

FF Gullentops Axel

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Deolet Timothy
2. Leroux Jef
FF Marichal Seppe

Programmanr. 9
26/01/2020 - 10:50

HZA/11018/03 1:00.83
MEGA/11279/95 51.06
MEGA/10779/02  53.78

LAQUA/11423/01 53.95

Dames, 100m rugslag

52.84
54.12

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang
11-12 jaar B-zwemmers

Bekaert Lies
Wauters Luna
Malbecq Amandine
Lenaerts Hailey
Vandervelpen Merel
Lechifflard Léa
Vedernikova Marina
Van Roy Yana
Nanni Audrey

10. De Meulenaere Lisa
11. Veuchelen Alexia
FF Mergeay Olivia

©oNoOMONPE

13-14 jaar B-zwemmers

Hoeven Kato

Olde Bijvank Femke
Vanderbruggen Lena
Darguennes Leena
Meyvisch Fiye

Boon Birte

Chabeau Romane

NogswNE

Vlaamse Zwemfederatie

Splash Meet Mai

Inschr.

DIZV/21065/08  1:27.24
TRUST/21079/08 NT
SCWR/21040/08 1:30.50
TRUST/21083/09 NT
TRUST/21082/08 NT
CNSN/007950/09 1:34.50
SCWR/21044/08 1:36.85

ALZV/21085/09 NT
CNSN/009364/09 NT
SCZ/21049/08 1:46.51
KLSVZ/21073/09 NT
TRUST/21088/09 NT

LAQUA/21243/06 1:14.45
MEGA/21277/06 1:18.79
KLSVZ/21029/06 1:18.95
TRUST/21055/06 1:21.70
LAQUA/21219/07 1:22.73
LAQUA/21230/07 1:17.29
SCWR/21024/06 1:22.94

Tiid

1:27.98
1:29.69
1:30.87
1:31.57
1:32.35
1:34.56
1:37.03
1:44.47
1:46.02
1:47.47
1:57.82

3] 1/01/2020 19:46 - pagina 9
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= Molenbeek, 26/1/2020

Programmanr. 9, Meisjes, 100m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tiid
8. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 1:23.35 1:24.01
9. Toma Mélissa SCWR/21036/07 1:20.90 1:24.04
10. Juwe Kato KLSVZ/21040/07 1:35.97 1:30.40
11. Decoster Gitte TZT/21046/07 1:26.56 1:31.80
12. De Coster Gitte KAZS/21067/06 1:38.64 1:37.15
13. Bathe Cecilia ALZV/21096/07 1:44.76 1:39.27
14. Tweepenninckx Cyann TRUST/21085/07 2:03.89 2:00.42
dis Henot Isabelle TRUST/21067/06 1:16.15
SW 4.4 - valse start
15-16 jaar B-zwemmers
1. Custers Ella LAQUA/21142/04 1:13.60 1:12.66
2. Verlooy Kato ALZV/21107/04 NT 1:21.16
3. Descamps Eleonore TRUST/21029/04 NT 1:22.18
4. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:20.29 1:22.26
5. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 1:18.52 1:22.54
6. Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 1:24.96 1:23.62
7. Guichard Aglaé SCWR/21035/05 1:21.83 1:26.28
dis Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:20.31
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Gheysen Myrthe KLSVZ/21082/05 1:23.44
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Vanheuverbeke Marthe MEGA/21273/05 1:15.77
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF Van Keer Farah LAQUA/21167/04 NT
FF Vanderhulst Jitse TRUST/21049/05 1:22.09

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:13.18 1:14.15
2. Decloedt Fran TZT/21026/03 1:13.96 1:16.40
3. Achten Helena SCWR/21008/03 1:13.96 1:17.67
4. Schepens Thiele STA/21016/01 1:15.23 1:19.09
5. Olsen Roman Maria ClarKLSVZ/21091/02 1:25.00 1:26.72
6. Deleuze Céline SCWR/41004/98 1:35.42 1:40.30
dis Descamps Aglaé TRUST/21053/03 1:23.52
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF Achten Louise SCWR/21007/02 1:15.63
Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 11:05 Resultaten
Rang Inschr. Tijd

11-12 jaar B-zwemmers

NogsdwNE

De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 1:28.93 1:28.34
Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 1:27.54 1:30.38
Geladi Bjorn TRUST/11089/09 NT 1:30.83
Taverniers Dilano TRUST/11091/08 1:41.18 1:32.78
Mergeay Noah TRUST/11078/08 NT 1:35.69
Delimont Arnaud TRUST/11092/08 1:41.19 1:39.97
Sterckx Daan TRUST/11077/08 NT 1:40.89
_ Viaamse Zwemfederatie o ({20
Splash Meet Mai ..J%:';?c:‘:" B 01/2020 19:46 - pagina 10
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Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020

Criterium Viaams Brabant

Molenbeek, 26/1/2020

Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang
8. Meert Vince
9. Pasteels Einar
10. Van Eeckhoudt Tuur
11. Harfi Younes
12. Zimmermann Loewis
dis Lauwerys Kobe
SW 4.4 - valse start

FF Robijn Lucas

11-12 jaar A-zwemmers

1. Francois Tijs

2. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08

dis Ciommo Alessander

Inschr.

DizVv/11087/09  1:54.34
TRUST/11087/09 NT
TRUST/11157/09 NT

DIZV/11082/09 NT
DIZV/11085/09 NT
SCZ/11047/09 1:38.63

TRUST/11090/08 NT

TZT/11063/08 1:24.15
1:21.84

TRUST/11084/08 1:24.89

Tijd
1:42.48
1:49.89
1:52.19
1:55.70
2:11.39

1:22.35
1:23.26

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar B-zwemmers

Christiaens Stijn

Lazou Jacob
Francois Wout
Pesesse Rohan

El Margoum Hatim
Van Boxtael Berend
Robberechts Robbe
Van Opstal Jelle
dis Vedernikov Vladimir

©Co~N TgMLNPE

TZT/11060/06 1:10.04

De Baerdemaeker LandeLAQUA/11145/07 1:17.72

LAQUA/11213/07 1:20.40
TZT/11047/07 1:22.98
SCSG/11110/07 1:30.57
CNSN/008816/07 1:37.29
KLSVZ/11044/06 1:28.98
ALZV/11062/07 1:42.01
ZORO/1113/07  1:53.97
SCWR/11045/06 NT

1:12.64
1:19.86
1:22.96
1:23.10
1:28.55
1:30.06
1:30.64
1:34.94
1:37.38

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Bondar Andrei

CNSN/007956/07 1:25.05

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

15-16 jaar B-zwemmers

Peytchev Viktor
Pollet Rohan
Vanneste Yorick
Mulkens Bavo
Clijsters Jef
Taillieu Yann
Feyaerts Floris
Mattheus lbe

9. Kuypers Daan
10. Pillet Brecht
11. Delen Kobe
12. Van Hoof Daan
13. Degel Jasper
14. Felis Maxence
15. Allardin Jules
16. Daenen Sander
17. Nekkebroek Gilles
dis Van Eylen Siemen

N g NE

DDAT/11031/05 1:11.03
DDAT/11019/05 1:10.73
TZT/11032/05 1:11.17
TRUST/11155/04 NT
LAQUA/11140/04 1:12.10
STA/11012/04 1:10.93
TRUST/11031/05 1:18.49
TRUST/11045/05 1:25.47
Dizv/10414/04  1:19.30
DDAT/11017/04 1:21.21
KAZS/11033/05 1:13.85
LAQUA/11168/05 1:20.93
TRUST/11043/05 1:22.86
SCWR/11029/05 1:20.23
SCWR/11020/05 1:19.12
KLSVZ/11031/05 1:23.82
DIZV/11044/05  1:26.03
DBT/11044/05 1:13.59

1:08.94
1:09.36
1:10.44
1:10.70
1:11.80
1:12.21
1:14.72
1:17.91
1:18.54
1:18.67
1:19.74
1:20.45
1:20.71
1:22.82
1:23.09
1:23.71
1:24.39

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Vlaamse Zwemfederatie

Splash Meet Mai

g 01/2020 19:46 - pagina 11
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Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020
Molenbeek, 26/1/2020

Criterium Viaams Brabant

Programmanr. 10, Heren, 100m rugslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

Van Hoecke Emile
Meskens Tom

Joris Dante
Vanderhulst Kasper
Evens Joppe

De Cuyper Lens
David Idris

Croes Andreas

N T N E

MEGA/11066/03 1:07.98
SCWR/10153/02 1:03.50
DDAT/10313/03 1:08.72
TRUST/11006/00 NT
GZVN/11065/03 1:09.37
HZA/11017/03 1:12.79
LAQUA/11144/03 1:10.07
KLSVZ/10265/02 1:09.77

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Hendrickx Lander

Programmanr. 11
26/01/2020 - 11:15

LAQUA/11115/94 58.33

1:08.01
1:08.03
1:08.79
1:09.45
1:10.27
1:13.90
1:14.02
1:15.84

58.97

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang
11-12 jaar

Budnak Carolina
De Meulenaere Lisa
Pillet Annelies
Danhieux Liena
Dys Maja

Ben Taher Naélla
Malbecg Amandine
Bollaerts Lily

NG MONPE

13-14 jaar

Jorissen Hanne
Verroken Mirte

Op de Beeck Lauren
Chai Kai Ye

Bouali llham
Buekenhoudt Jente
Mattheus Bo
Vangorp Emma
Chabeau Romane
Plas Lore

Siccard Hanna

POOO® NOUORWNE

B

15-16 jaar

Lieten Anke

De Craen Imke
Max Lara

Bobko Kornelia
Lambeets Lina
Meyer Eline
Schelfhout Hanne

NoghMwNPE

Vlaamse Zwemfederatie

Splash Meet Mai

Inschr.

SCWR/21042/08 47.74
SCZz/21049/08 4431
DDAT/21097/08 49.17
ZORO0/21083/08  50.50
CNSN/009447/09 1:00.59
DIZV/21081/09 NT
SCWR/21040/08 NT
KAZS/21064/08 55.10
GZVN/21092/06 37.50
DDAT/21023/06 39.88
DDAT/21062/06 40.21
LAQUA/21182/06  40.23
CNSN/009702/07  40.78
DIZV/21074/07 43.15
DIZV/21054/06 43.75
KLSVZ/21049/06  45.24
SCWR/21024/06 NT
DDAT/21092/06 48.52
SCSG/21142/06 53.02
DBT/21106/04 37.81
DDAT/21012/04 38.15
TRUST/21033/04  38.83
CNSN/007846/05 42.46
TRUST/21023/05 NT
TRUST/21044/04  43.74
ALZV/21079/05 44.89

Tiid

43.00
45.92
46.03
47.63
52.11
54.06
54.11
56.80

36.65
37.47
38.92
39.30
40.17
41.58
41.73
42.22
43.74
45.56
52.33

37.25
38.20
39.46
41.72
42.72
42.93
43.18

Provincie Vlaams-Brabant & Brussel
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Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020
Molenbeek, 26/1/2020

Criterium Viaams Brabant

Programmanr. 11, Dames, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Pluijm Saar ZS/20273/99 37.87 36.92
2. Broux Yzra DBT/21005/03 39.83 42.51
Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 11:25 Resultaten
Rang Inschr. Tijd
11-12 jaar
1. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 1:06.10 56.86
13-14 jaar
1. Cambron Ward KLSVZ/11058/06  41.69 39.12
2. Lecomte Daan KLSVZ/11042/06  40.78 41.29
3. Maes Briek TZT/11049/07 44.79 41.95
4. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 45.09 44.26
5. Van Boxtael Berend KLSVZ/11044/06 NT 46.69
6. Eugene Felix ZORO/11114/07 49.87 47.48
7. Umuhire Robert DDAT/11096/07 51.50 49.84
15-16 jaar
1. Bouali Mohamed CNSN/009703/05 35.06 34.16
2. Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 33.66 34.23
3. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 35.04 34.41
4. Huyghelier Loek MEGA/11095/04  33.47 34.84
5. De Munck Emiel DDAT/11015/04 36.13 36.47
6. Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 38.77 37.11
7. De Mul Tom MEGA/11198/05  37.36 37.30
8. Godderis Gijs TRUST/11051/05 37.55 37.51
9. Deprez Lander TRUST/11052/04  41.27 37.59
10. Van Boxstael Jan KLSVZ/11013/04 39.94 37.64
11. Rimanque Hannes TRUST/11046/05  39.23 38.60
12. Bonte Matice DIZVv/11019/04 40.56 39.52
13. Janssen Sam SCWR/11047/05  38.11 39.63
14. Allardin Jules SCWR/11020/05 40.81 41.44
15. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 NT 41.71
FF Stiers Obi KLSVZ/11023/04 42.22
17 jaar en ouder
1. Deolet Timothy MEGA/11279/95  29.93 31.17
2. Decossaux Valentin LAQUA/11360/95 28.90 31.96
3. Meere Jarno DDAT/11034/03 33.37 33.37
4. Becker Alexander BRABO/11344/02 34.55 33.68
5. Winderix Wannes KLSVZ/11089/02  34.15 34.25
6. Vanderhulst Tobe TRUST/11028/03 34.61 34.76
7. Boulez Edouard DDAT/10281/02 NT 37.53
8. Mirzoyan Eric KLSVZ/11090/02  38.00 41.00
FF Verschoren Tijs KLSVZ/10260/02 36.66
FF Gullentops Axel HZA/11018/03 33.97

Splash Meet Mai

Vlaamse Zwemfederatie

Provincie Vlaams-Brabant & Brussel
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Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 11:30 Resultaten
Rang Inschr. Tiid
11-12 jaar B-zwemmers
dis Baum Nore SCZ/21053/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
13-14 jaar B-zwemmers
1. Hiel Maya DBT/21049/06 1:15.05 1:12.60
2. Vanderbruggen Luca  KLSVZ/21039/07 1:16.26 1:15.36
3. Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:17.17 1:15.67
4. Antunes Lyna SCSG/21191/07  1:14.33 1:17.31
5. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 1:20.13 1:19.83
6. Kuznetcova Svetlana  LAQUA/21329/07 1:23.34 1:21.84
7. Vergels Noor DDAT/21036/06 1:31.58 1:.27.17
8. Puttaert Marie DDAT/21035/07 1:28.06 1:27.55
9. Toma Mélissa SCWR/21036/07 1:30.28 1:29.58
10. Boulez Celeste DDAT/21074/06 1:33.32 1:33.16
11. Stevens Lore SCSG/21164/06 NT 1:35.84
12. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:41.87 1:37.69
dis Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 1:44.47
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
15-16 jaar B-zwemmers
1. Wauters Lisa TRUST/21025/05 1:11.31 1:11.18
2. Marasco Moira GZVN/21051/05 1:11.85 1:11.30
3. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:16.31 1:12.95
4. Boux Jana TRUST/21032/04 1:11.41 1:13.38
5. Swerts Fien DBT/21003/04  1:16.06 1:18.55
6. Rogiers Ine DDAT/21027/05 1:23.16 1:27.10
17 jaar en ouder B-zwemmers
1. De Keersmaeker AudreyBRABO/20735/99 1:05.90 1:08.70
2. Quanjard Manon SCSG/20492/02 1:12.44 1:13.70
3. Van Dyck Nina HZA/21003/02 1:19.10 1:21.40
4. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:23.29 1:26.66
dis De Wilde Hanne DDAT/20294/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:10.84
Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 11:35 Resultaten
Rang Inschr. Tiid
11-12 jaar B-zwemmers
1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:34.49 1:29.89
dis Van Nieuwenhove Tim SCZ/11075/08 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

_ Viaamse Zwemfederatie
Splash Meet Mai

Provincie Vlaams-Brabant & Brussel
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Programmanr. 14, Heren, 100m vlinderslag

11-12 jaar A-zwemmers
1. Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:15.86 1:19.37

13-14 jaar B-zwemmers

1. Rombouts Leonard SCSG/11159/07 1:33.81 1:30.89

dis Vanacker Daan DDAT/11099/07 1:43.46
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Maaskant Erik SCZ/11074/07 2:02.84

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

13-14 jaar A-zwemmers
1. Kindt Levi TZT/11048/07 1:10.46 1:11.00

15-16 jaar B-zwemmers

1. Antunes Lucas SCSG/11190/04 1:04.99 1:06.03
2. Clijsters Jef LAQUA/11140/04 1:06.66 1:06.19
3. Criel Alvaro Nesta STA/11018/04  1:13.34 1:06.84
4. Varano Agostino DDAT/11063/05 1:07.28 1:09.15
5. Claes Felix DBT/11121/04  1:07.97 1:09.21
6. Vansieleghem Killian  TZT/11039/05 1:10.09 1:09.42
7. Vanderbruggen Arjen  KLSVZ/11021/04 1:13.57 1:10.27
8. Heremans Nino HZA/11021/04 1:07.52 1:11.28
9. Felis Maxence SCWR/11029/05 1:17.36 1:16.42
10. Naessens Mirko LAQUA/11137/05 1:21.61 1:25.46

15-16 jaar A-zwemmers
1. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:02.83 1:04.03

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Diaz Jordi GZVN/10595/01 1:01.58 1:03.28

Defloor Emile HZA/10311/03 1:03.82 1:03.28
3. Meskens Tom SCWR/10153/02 1:02.38 1:03.51
4. Thuwis Stijn GZVN/11121/01 1:03.29 1:05.13
5. Joris Luca DDAT/10292/03 1:03.95 1:06.23
6. Fruyt Arno TRUST/11022/03 1:04.56 1:06.65
7. Camps Viktor TRUST/11020/03 1:09.48 1:07.16
8. Creyf Tjbrven ALZV/11088/02 1:09.66 1:12.34
9. Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 1:14.49 1:14.27
FF Verschoren Tijs KLSVZ/10260/02 1:13.13

FF Vanderhulst Midas TRUST/11010/01 NT

17 jaar en ouder A-zwemmers
1. Deolet Timothy MEGA/11279/95 57.13 59.38

Vlaamse Zwemfederatie
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Programmanr. 15 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 11:45 Resultaten
Rang Tiid 100m 200m 300m 400m
11-12 jaar B-zwemmers
dis Kint Ruhne SCSG/21152/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Bekaert Lies DIZV/21065/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
13-14 jaar B-zwemmers
1. Vangeel Emily GZVN/21139/06 NT 6:04.99 1:20.96 6:04.99
2. Buekenhoudt Jente DIzV/21074/07 NT 7:05.72 1:43.75 7:05.72
3. Mattheus Bo DIZV/21054/06 7:11.77 7:22.03 1:51.63 7:22.03
dis Snoekx Romy DBT/21018/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF Carmeliet Anne-Loes ALZV/21102/07 6:55.23
15-16 jaar B-zwemmers
1. Thijssen Hanne DBT/21059/04 5:35.58 5:27.18 1:13.34 5:27.18
2. Gijsens Cato DDAT/21018/05 5:50.38 5:51.59 1:20.83 5:51.59
3. De Wilde Noor DDAT/21003/05 5:45.25 5:54.99 1:22.06 5:54.99
4. Janssens Jelena DDAT/21075/05  6:58.51 6:35.54 1:38.54 6:35.54
5. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 6:23.62 6:50.77 1:36.28 6:50.77
17 jaar en ouder B-zwemmers
1. Borremans Lotte DDAT/21006/03 5:36.52 5:40.00 1:20.50 5:40.00
2. Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02 NT 5:47.29 5:47.29
3. Debar Elien DIZV/21033/03 NT 7:11.48 1:42.39 7:11.48
FF Mattheus Ine DIZV/21041/03 NT
Programmanr. 16 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 12:00 Resultaten
Rang Tiid 100m 200m 300m 400m
11-12 jaar B-zwemmers
dis Meert Vince DizV/11087/09 NT
SW 4.4 - valse start
13-14 jaar B-zwemmers
1. Maaskant Erik SCZz/11074/07 NT 7:11.82 1:53.11 7:11.82
dis El Gharbaoui Ayoub SCZz/11045/07 NT
SW 4.4 - valse start
15-16 jaar B-zwemmers
1. Pollet Rohan DDAT/11019/05 5:26.30 5:21.53 1:11.40 5:21.53
2. Desmet Simon TZT/11011/04 NT 5:27.63 1:19.64 5:27.63
3. Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 6:15.00 6:00.25 1:23.36 6:00.25
4. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 6:21.31 6:25.05 1:32.62 6:25.05
5. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 NT 7:24.29 1:46.13 7:24.29
dis Bonte Matice DIZV/11019/04 6:15.25

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Vlaamse Zwemfederatie
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Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020

Molenbeek, 26/1/2020

Criterium Viaams Brabant

Programmanr. 16, Heren, 400m wisselslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

»wn e

De Cuyper Tibo
Thijssen Robbe
Joris Dante

HZA/10310/02
DBT/11060/02
DDAT/10313/03

Nieto Rodriguez AlexandeDIZV/10387/02

2 - Namiddag

5:03.42
5:11.04
5:19.31
5:54.58

5:02.34
5:08.19
5:14.46
5:48.07

1:06.95
1:09.91
1:09.92
1:12.95

5:02.34
5:08.19
5:14.46
5:48.07

26/01/2020 - 14:00

Programmanr. 19
26/01/2020 - 14:00

100m schoolslag

9-10 jaar
Resultaten

Rang

Programmanr. 20
26/01/2020 - 14:00

Inschr.

Heren, 50m vrije slag

Tijd

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang

11-12 jaar

©CoNOMONPE

Francois Tijs
Verroken Gerben
Moulaert Tiemo
Tielemans Wout
Lauwerys Kobe
Meert Vince
Harfi Younes

Zimmermann Loewis

Decreton Ferre

FF Nadirzadeh Darius

13-14 jaar

©CoN OrWNE

Pardon Lennert
Deprez Lukas
Kindt Levi
Christiaens Stijn
De Swerdt Niels
Vanlaer Mathijs
Wauters Stef
Van Hecke Warre
Pauwels Sander
Cambron Ward

. Francois Wout
. Lecomte Daan
. De Bruyne Otis
. Maes Briek

. Smets Marcel

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24

Splash Meet Mai

Bondar Andrei

Germonpré Maxime

Verstraeten Witse
El Margoum Hatim
Van Opstal Jelle
Maaskant Erik

Van Boxtael Berend

Gees Tijl
Umuhire Robert

Vlaamse Zwemfederatie

TZT/11063/08
DDAT/11072/08
DIzVv/11076/09
LAQUA/11257/08
SCZ/11047/09
DiZVv/11087/09
DIZV/11082/09
DIZV/11085/09
DIZV/11092/09
DIZV/11084/09

TRUST/11065/06
TRUST/11059/06
TZT/11048/07
TZT/11060/06
TRUST/11061/07
TRUST/11064/06
TRUST/11060/07
MEGA/11145/07
TRUST/11058/07
KLSVZ/11058/06
TZT/11047/07
KLSVZ/11042/06
TRUST/11068/07
TZT/11049/07
TRUST/11076/07
CNSN/007956/07
DDAT/11056/07
LAQUA/11331/07
CNSN/008816/07
ZORO/1113/07
SCZz/11074/07
KLSVZ/11044/06
TRUST/11072/07
DDAT/11096/07

Inschr.

31.28
33.15

Tijd

32.63
33.45
33.97
34.26
38.09
40.56
43.28
49.36
57.97

Provincie Vlaams-Brabant & Brussel
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Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020
Molenbeek, 26/1/2020

Criterium Viaams Brabant

Programmanr. 20, Jongens, 50m vrije slag, 13-14 jaar

Rang

FF
FF

Baeten Lukas
Vicary Fionn

15-16 jaar

1.
2.

w

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
FF

Dekimpe Dries

Vansieleghem Killian

Juwe Arne
Mulkens Bavo
Criel Alvaro Nesta
Clijsters Jef
Claes Felix
Feyaerts Floris
Peytchev Viktor
Varano Agostino

. De Mul Tom

. Heremans Nino
. Leroux Wout

. Moreau Dylan

Mattheus Ibe

Vanderbruggen Arjen

Taillieu Yann
Heselmans Bjarni
Van Gorp Fons
Vanneste Yorick
Kuypers Daan
Pillet Brecht
Cockheyt Joeri

Van Der Donckt Jannes

Delen Kobe
Grondel Alexandre
Van Boxstael Jan
Godderis Gijs
Rimangque Hannes

Tweepenninckx Loic

Gees Ferre
Daenen Sander
Stiers Obi

17 jaar en ouder

NooghrMwNE

9.
10.
11.
12.
13.
14.

16.

Splash Meet Mai

Deolet Timothy
Leroux Jef
Diaz Jordi

Vanderhulst Kasper

De Cuyper Tibo

Olijslagers Mathias

Thuwis Stijn
Camps Viktor
Vlamijnck Robin
Thijssen Robbe
Defloor Emile

Op de Beeck Maarten

Joris Luca
Croes Andreas
De Cuyper Lens
Godderis Neel

Vlaamse Zwemfederatie

LAQUA/11292/07
LAQUA/11338/07

TRUST/11021/04
TZT/11039/05
KLSVZ/11041/04
TRUST/11155/04
STA/11018/04
LAQUA/11140/04
DBT/11121/04
TRUST/11031/05
DDAT/11031/05
DDAT/11063/05
MEGA/11198/05
HZA/11021/04
MEGA/11055/04
ALZV/11034/04
TRUST/11045/05
KLSVZ/11021/04
STA/11012/04
DBT/11125/05
LAQUA/11049/05
TZT/11032/05
DiZV/10414/04
DDAT/11017/04
MEGA/21142/04
LAQUA/11172/05
KAZS/11033/05
SCSG/11056/05
KLSVZ/11013/04
TRUST/11051/05
TRUST/11046/05
TRUST/11042/05
TRUST/11050/04
KLSVZ/11031/05
KLSVZ/11023/04

MEGA/11279/95
MEGA/10779/02
GZVN/10595/01
TRUST/11006/00
HZA/10310/02
DBT/10221/02
GZVN/11121/01
TRUST/11020/03
STA/11005/03
DBT/11060/02
HZA/10311/03
DDAT/11061/03
DDAT/10292/03
KLSVZ/10265/02
HZA/11017/03
TRUST/11026/03

g

@
200 @8
ad

Inschr.

33.00
35.09

27.33
26.28
27.65
27.94
27.08
26.82
29.91
28.40
29.05
29.52
29.52
28.22
27.52
28.99
29.20
29.69
29.77

27.94
28.69
29.90
30.62
30.71
29.35
31.21
30.18
31.49
31.91
31.56
31.75
31.27
31.95
34.20

23.21
25.13
24.89
2581
26.26
26.96
26.52
27.74
28.07
27.34
27.90
27.70
26.57
27.52
27.37
28.67

S

ey

Tijd

27.09
27.12
27.38
27.38
27.66
27.73
27.78
28.06
28.09
28.36
28.37
28.42
28.50
28.60
28.63
28.64
28.72
28.87
29.01
29.30
29.69
29.88
29.95
30.32
30.35
30.49
30.58
30.71
30.74
31.10
31.35
31.73

Provincie Vlaams-Brabant & Brussel
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Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020
Molenbeek, 26/1/2020

Criterium Viaams Brabant

Programmanr. 20, Heren, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tiid
17. Evens Joppe GZVN/11065/03 28.83 27.89
18. Nieto Rodriguez AlexandDIZV/10387/02 27.37 27.93
19. Creyf Tjbrven ALZV/11088/02 27.98 28.39
20. Winderix Wannes KLSVZ/11089/02 27.93 29.12
21. David Idris LAQUA/11144/03 28.70 29.25
22. Mirzoyan Eric KLSVZ/11090/02 30.00 29.75
FF De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 26.91
FF Gullentops Axel HZA/11018/03 28.78

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder

26/01/2020 - 14:10 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11-12 jaar

1. Vanderlinden Siri LAQUA/21332/09 35.91 32.17

2. Mortier Nina LAQUA/21330/08 33.74 33.44

3. Danhieux Liena ZOR0/21083/08 33.90 34.03

4. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 36.90 34.66

5. Foch Anna Clémentine SCSG/21136/08 3751 35.06

6. Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 36.67 35.20

7. Lechifflard Léa CNSN/007950/09 40.37 36.87

8. Simons Xante KLSVZ/21060/08  40.02 38.28

9. Dys Maja CNSN/009447/09 42.36 38.66
10. Ben Taher Naélla DIZVv/21081/09 47.64 40.35
11. Van Roy Yana ALZV/21085/09 NT 41.28
12. Baum Nore SCZ/21053/08 42.73 42.09
13. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 41.37 42.79
14. Bollaerts Lily KAZS/21064/08 44,92 42.82
15. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 NT 53.95

13-14 jaar

1. Dewaelheyns Niene TRUST/21066/07 31.35 29.65

2. Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06  29.76 30.26

3. Hoeven Kato LAQUA/21243/06 31.79 30.47

4. Cogen Sofia MEGA/21199/06  32.02 30.81

5. Jorissen Hanne GZVN/21092/06 31.84 31.06

6. Godderis Mien TRUST/21063/06  35.58 31.21

7. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 32.84 32.06

8. Custers Klara LAQUA/21258/07 34.11 32.50

9. Boon Birte LAQUA/21230/07 34.31 32.64
10. Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 32.91 32.81
11. Camps Rozanne TRUST/21057/07 35.68 32.82
12. Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 34.20 32.88
13. Leroux Ellen MEGA/21208/07 31.74 32.93
14. Van Looy Anke HZA/21029/06 32.53 33.10
15. Vangorp Emma KLSVZ/21049/06 34.14 33.34
16. Descamps Adélaide TRUST/21074/07 35.27 33.69
17. Demedts Anna-Louise TRUST/21075/07 33.99 33.75
18. Neefs Emma TRUST/21070/07 35.10 33.84
19. Mattheus Bo DIZV/21054/06 32.66 33.87
20. Bouali llham CNSN/009702/07 33.94 34.06
21. De Witte Liesl TRUST/21069/07 42.28 34.07
22. Carmeliet Anne-Loes  ALZV/21102/07 35.38 34.15

_ Viaamse Zwemfederatie P ; éfi)..o‘n
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Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020
Molenbeek, 26/1/2020

Criterium Viaams Brabant

Programmanr. 21, Meisjes, 50m vrije slag, 13-14 jaar

Rang

23.
24,
25.
26.
27.
28.
dis

dis

FF

Pittomvils Rani
Decoster Gitte

De Coster Gitte
Kallow Jasmin

Juwe Kato
Grypdonck Hanne
Chai Kai Ye

SW 4.4 - valse start

Van Laecke Lotte
SW 4.4 - valse start

Ekofo Eloise

15-16 jaar

N T s®®NE

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
dis

Lieten Anke

Struyf Lieselot
Vanlaere Renée
Schepers Mirthe
Gijsens Cato

Puttaert Elien
Lambeets Lina
Thijssen Hanne

Van Haverbeke Fenna
Huenaerts Lea

. Vandenbempt Luna

. Vanderlinden Eline

. Vanheuverbeke Marthe
. Swerts Fien

Nekkebroek Liza
Rogiers Ine

Bobko Kornelia
Daenen Lisa
Schelfhout Hanne
Van der Essen Ines
Ylen Nina

Gheysen Myrthe
Janssens Jelena
SW 4.4 - valse start

FF Van Keer Farah
FF Vanderhulst Jitse

17 jaar en ouder

Vlaamse Zwemfederatie

Splash Meet Mai

TRUST/21071/06
TZT/21046/07
KAZS/21067/06
LAQUA/21377/07
KLSVZ/21040/07
DDAT/21043/07
LAQUA/21182/06

MEGA/21200/06

LAQUA/21349/06

DBT/21106/04
HZA/21002/04
KLSVZ/21054/05
GZVN/21213/04
DDAT/21018/05
DDAT/20318/04
TRUST/21023/05
DBT/21059/04
TZT/21034/05
SCSG/20136/05
LAQUA/21164/05
SCSG/21008/04
MEGA/21273/05
DBT/21003/04
DIZV/21016/04
DDAT/21027/05
CNSN/007846/05
KLSVZ/21030/04
ALZV/21079/05
SCSG/21048/05
TRUST/21048/05
KLSVZ/21082/05
DDAT/21075/05

LAQUA/21167/04
TRUST/21049/05

1. De Keersmaeker AudreyBRABO/20735/99
2. Van Dyck Nina HZA/21003/02

3. Borremans Lotte DDAT/21006/03
4. Decloedt Fran TZT/21026/03

5. Schepens Thiele STA/21016/01

6. Trioen Joke DDAT/20279/02
7. Olsen Roman Maria ClarKLSVZ/21091/02
8. Sodemann Molly LAQUA/21178/03
9. Descamps Aglaé TRUST/21053/03
10. Dupont Emma LAQUA/21155/03
11. Mattheus Ine DI1ZV/21041/03

Inschr.

35.76
33.65
33.15
37.07
35.73
37.68
31.78

3241

38.14

30.33
30.78
30.95
31.05
30.16
29.87
30.32
30.47
30.03
30.36
30.62
31.56
33.13
30.25
30.08
31.95
31.26
31.83
32.94
32.03
34.84
36.35
33.92

29.54
32.65

Tijd
34.19
34.39
35.01
35.45
35.51
35.63

29.13
30.14
3041
30.46
30.69
30.72
30.78
30.86
30.87
30.96
31.03
31.23
3171
31.80
31.89
31.96
32.33
32.40
32.43
32.47
34.07
35.83

Provincie Vlaams-Brabant & Brussel
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Programmanr. 22 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:25 Resultaten
Rang inschr. Tiid 100m 200m
15-16 jaar B-zwemmers
1. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 2:41.84 2:28.73 1:11.25  2:28.73
2. Pollet Rohan DDAT/11019/05 2:34.96 2:32.91 1:10.89 2:32.91
17 jaar en ouder B-zwemmers
1. Fruyt Arno TRUST/11022/03 2:25.62 2:32.85 1:11.19 2:32.85
Programmanr. 23 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:30 Resultaten
Rang inschr. Tiid 100m 200m
13-14 jaar B-zwemmers
1. Hiel Maya DBT/21049/06 2:51.55 2:50.49 1:22.18 2:50.49
2. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 3:05.55 2:52.64 1:21.87 2:52.64
3. Snoekx Romy DBT/21018/06 NT 2:59.33 1:28.06  2:59.33
15-16 jaar B-zwemmers
1. Meert June SCSG/21055/04  2:47.99 2:56.89 1:21.66  2:56.89
Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:30 Resultaten
Rang Inschr. Tiid
11-12 jaar
1. Ciommo Alessander TRUST/11084/08  41.80 37.98
2. Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 37.96 38.68
3. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 52.53 39.40
4. Moulaert Tiemo DIzV/11076/09 46.23 39.60
5. Geladi Bjorn TRUST/11089/09  42.06 40.34
6. De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 NT 40.39
7. Taverniers Dilano TRUST/11091/08 NT 42.97
8. Mergeay Noah TRUST/11078/08 NT 45.67
9. Delimont Arnaud TRUST/11092/08 NT 45.74
10. Sterckx Daan TRUST/11077/08 NT 46.17
11. Pasteels Einar TRUST/11087/09 NT 50.50
12. Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 NT 50.71
dis Decreton Ferre DIzV/11092/09 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
FF Robijn Lucas TRUST/11090/08 NT
FF Nadirzadeh Darius DIzV/11084/09 NT
13-14 jaar
1. De Baerdemaeker LandeLAQUA/11145/07 36.31 36.63
2. Vanacker Daan DDAT/11099/07 37.47 38.24
3. Cambron Ward KLSVZ/11058/06  39.81 39.76
4. El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 NT 51.54

Vlaamse Zwemfederatie
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Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020
Molenbeek, 26/1/2020

Criterium Viaams Brabant

Programmanr. 24, Heren, 50m rugslag

15-16 jaar
1. Van de Walle Robbe = STA/11011/04 31.91 32.05
2. Clijsters Jef LAQUA/11140/04 31.81 32.44
3. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 32.14 3254
4. Vansieleghem Killian ~ TZT/11039/05 33.91 32.65
5. Bollen Vincent LAQUA/11190/04 33.85 32.78
6. Vanneste Yorick TZT/11032/05 32.22 33.00
7. Van De Sompel Jarne  STA/11010/04 32.16 33.03
8. Pollet Rohan DDAT/11019/05 33.31 33.11
9. Moreau Dylan ALZV/11034/04 31.72 33.27
10. Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 35.93 34.13
11. Vanderbruggen Arien  KLSVZ/11021/04 35.61 34.26
12. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 34.85 34.31
13. De Munck Emiel DDAT/11015/04 33.66 34.50
14. Heselmans Bjarni DBT/11125/05 34.75 34.98
15. Dekimpe Dries TRUST/11021/04  33.43 35.03
16. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 36.30 35.45
17. Kuypers Daan DizVv/10414/04 36.34 35.63
18. Claes Felix DBT/11121/04 35.50 36.08
19. Degel Jasper TRUST/11043/05 38.19 37.19
17 jaar en ouder
1. Berges Jens HZA/10298/01 28.27 28.17
2. Meere Jarno DDAT/11034/03 30.77 31.04
3. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03  31.82 31.60
4. Godderis Neel TRUST/11026/03  31.21 3171
5. Boulez Edouard DDAT/10281/02 NT 31.89
6. Evens Joppe GZVN/11065/03 31.51 31.94
7. Nieto Rodriguez AlexandDIZV/10387/02 32.62 32.20
8. Joris Dante DDAT/10313/03 32.61 33.12
9. Croes Andreas KLSVZ/10265/02  32.70 33.50
10. Creyf Tjorven ALZV/11088/02 35.38 34.35
11. Mirzoyan Eric KLSVZ/11090/02  35.15 37.40
Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:40 Resultaten
Rang Inschr. Tijd
11-12 jaar
1. Bekaert Lies DIZV/21065/08 41.83 40.61
2. Lenaerts Hailey TRUST/21083/09  45.37 41.35
3. Wauters Luna TRUST/21079/08  44.78 42.09
4. Vandervelpen Merel TRUST/21082/08  47.65 43.72
5. Simons Xante KLSVZ/21060/08  46.07 45.22
6. Vangorp Clara KLSVZ/21055/08 51.82 46.71
7. Baum Nore SCZ/21053/08 57.48 49.93
8. Ben Taher Naélla DIzVv/21081/09 50.57 50.08
9. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 53.36 51.02
10. Bollaerts Lily KAZS/21064/08 52.17 52.66
11. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 NT 54.51
FF Smets Danique KLSVZ/21076/08 54.28
FF Mergeay Olivia TRUST/21088/09 NT

Splash Meet Mai

Vlaamse Zwemfederatie

Provincie Vlaams-Brabant & Brussel

g 01/2020 19:46 - pagina 22



N
= 5;-' Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020 -

& Criterium Viaams Brabant

QlfVER?, Molenbeek, 26/1/2020

Programmanr. 25, Dames, 50m rugslag

13-14 jaar

1. Vanderbruggen Lena  KLSVZ/21029/06  38.20 35.07
2. Henot Isabelle TRUST/21067/06  35.92 35.29
3. Van Looy Anke HZA/21029/06 38.36 35.46
4. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 35.27 35.62
5. Verroken Mirte DDAT/21023/06 35.44 35.65
6. Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06  35.01 36.46
7. Puttaert Marie DDAT/21035/07 41.91 39.03
8. Union Margot ZORO0/21100/07 42.86 41.72
9. Plas Lore DDAT/21092/06 4451 42.22
10. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 43.00 42.47
11. Boulez Celeste DDAT/21074/06 46.53 42.90
12. De Coster Gitte KAZS/21067/06 NT 4481
13. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 46.46 45,54
14. Buekenhoudt Jente DIZV/21074/07 45.80 45.66
15. Peeters Julie KLSVZ/21083/07 51.77 48.71

16. Tweepenninckx Cyann TRUST/21085/07 NT 59.22

15-16 jaar

1. Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 29.94 32.41
2. Custers Ella LAQUA/21142/04 36.00 32.66
3. Vanheuverbeke Marthe MEGA/21273/05 37.35 34.78
4, Lieten Anke DBT/21106/04 34.55 34.99
5. Descamps Eleonore TRUST/21029/04  36.48 36.34
6. Schepers Mirthe GZVN/21213/04 36.83 36.39
7. Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 39.30 37.61
8. De Wilde Noor DDAT/21003/05 36.67 38.01
9. Swerts Fien DBT/21003/04 36.86 38.89
10. Schelthout Hanne ALZV/21079/05 41.56 39.38
11. Leemans Renske TRUST/21036/04  39.68 39.88
12. Gheysen Myrthe KLSVZ/21082/05 43.57 43.40
FF Van Keer Farah LAQUA/21167/04 NT

17 jaar en ouder

1. De Keersmaeker AudreyBRABO/20735/99 31.79 32.44
2. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03  34.28 35.56
3. Decloedt Fran TZT/21026/03 35.28 36.03
4. Schepens Thiele STA/21016/01 36.00 36.45
5. De Wilde Hanne DDAT/20294/03 37.34 37.62
6. Dupont Emma LAQUA/21155/03 35.86 41.06
7. Debar Elien DIZV/21033/03 41.98 41.57
8. Mattheus Ine DIzVv/21041/03 41.98 44.96
FF Sneppe Diede DDAT/20296/03 34.19

Vlaamse Zwemfederatie
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o Molenbeek, 26/1/2020
Programmanr. 26 100m rugslag 9-10 jaar
26/01/2020 - 14:50 Resultaten
Rang Inschr. Tiid

10 jaar, Meisjes

1. El Margoum Inés CNSN/009600/10 1:56.50 1:42.13
2. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:49.41 1:46.78
3. Budovinsky Zsofia ALZV/21108/10 NT 2:20.25

10 jaar, Jongens

dis Chaoub Bassam CNSN/009601/10 1:51.31
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 27
26/01/2020 - 14:50

Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder

Resultaten

Rang inschr. Tijd 100m 200m
11-12 jaar B-zwemmers

1. Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 3:06.15 3:11.47 3:11.47
2. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 3:44.42 3:37.00 3:37.00
3. Van Nieuwenhove Tim  SCZ/11075/08 NT 3:50.92 3:50.92
dis Moulaert Tiemo DIZV/11076/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
13-14 jaar B-zwemmers
1. Deprez Lukas TRUST/11059/06 2:38.96 2:34.66 2:34.66
2. Pardon Lennert TRUST/11065/06 2:35.95 2:35.49 2:35.49
3. De Swerdt Niels TRUST/11061/07 2:47.40 2:40.99 2:40.99
4. Vanlaer Mathijs TRUST/11064/06 2:52.96 2:46.29 2:46.29
5. Wauters Stef TRUST/11060/07 2:45.54 2:51.19 2:51.19
6. Pauwels Sander TRUST/11058/07 2:57.43 2:52.89 2:52.89
7. De Bruyne Otis TRUST/11068/07 2:52.09 2:54.54 2:54.54
8. Smets Marcel TRUST/11076/07 NT 3:06.01 3:06.01
9. Van Boxtael Berend KLSVZ/11044/06 3:18.31 3:10.13 3:10.13
10. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 3:33.42 3:10.50 3:10.50
11. Grondel Pierre SCSG/11106/07  3:15.75 3:11.29 3:11.29
12. Gees Tijl TRUST/11072/07 NT 3:33.05 3:33.05
dis Lazou Jacob LAQUA/11213/07 3:03.03
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag
dis Umuhire Robert DDAT/11096/07  3:23.08
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
15-16 jaar B-zwemmers
1. Huyghelier Loek MEGA/11095/04  2:26.75 2:28.01 2:28.01
2. Van de Walle Robbe STA/11011/04 NT 2:30.95 2:30.95
3. Peytchev Viktor DDAT/11031/05  2:42.42 2:34.69 2:34.69
4. Feyaerts Floris TRUST/11031/05 NT 2:38.55 2:38.55
5. Varano Agostino DDAT/11063/05 2:41.29 2:39.45 2:39.45
6. Deprez Lander TRUST/11052/04 2:44.70 2:41.74 2:41.74
7. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 2:48.44 2:50.00 2:50.00
8. Bonte Matice DIZV/11019/04 2:50.09 2:52.29 2:52.29
9. Naessens Mirko LAQUA/11137/05 2:54.73 2:56.49 2:56.49
10. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 3:12.37 3:17.91 3:17.91
dis Daenen Sander KLSVZ/11031/05 2:59.63

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Vlaamse Zwemfederatie
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Programmanr. 27, Jongens, 200m wisselslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang inschr. Tiid 100m 200m
FF Stiers Obi KLSVZ/11023/04 2:47.06

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Decossaux Valentin LAQUA/11360/95 NT 2:17.90 2:17.90
2. Vanderhulst Kasper TRUST/11006/00 NT 2:25.64 2:25.64
3. Joris Dante DDAT/10313/03  2:22.63 2:26.12 2:26.12
4. Thuwis Stijn GZVN/11121/01  2:24.55 2:28.02 2:28.02
Vlamijnck Robin STA/11005/03 2:30.34 2:28.02 2:28.02
6. Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03  2:35.23 2:34.16 2:34.16
7. Nieto Rodriguez AlexandelDIZV/10387/02 2:28.36 2:38.84 2:38.84
8. Winderix Wannes KLSVZ/11089/02 2:45.00 2:40.18 2:40.18
9. Becker Alexander BRABO/11344/02 NT 2:42.23 2:42.23
FF Vanderhulst Midas TRUST/11010/01 NT
Programmanr. 28 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 15:25 Resultaten
Rang inschr. Tijd 100m 200m
11-12 jaar B-zwemmers
1. Pillet Annelies DDAT/21097/08  3:32.88 3:28.91 3:28.91
2. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 3:45.22 3:36.30 3:36.30
FF Huenaerts Eva SCSG/21151/09 NT
13-14 jaar B-zwemmers
1. Hoeven Kato LAQUA/21243/06 2:40.85 2:43.95 2:43.95
2. Jorissen Hanne GZVN/21092/06 2:47.34 2:47.59 2:47.59
3. Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06  2:48.25 2:48.24 2:48.24
4. Godderis Mien TRUST/21063/06 3:02.16 2:48.28 2:48.28
5. Vangeel Emily GZVN/21139/06  2:51.30 2:53.22 2:53.22
6. Henot Isabelle TRUST/21067/06 2:55.57 2:55.85 2:55.85
7. Camps Rozanne TRUST/21057/07 2:57.37 2:56.23 2:56.23
8. Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 2:46.21 2:56.66 2:56.66
9. Vergels Noor DDAT/21036/06  2:58.91 2:57.58 2:57.58
10. Neefs Emma TRUST/21070/07 3:31.02 2:59.76 2:59.76
11. Vangorp Emma KLSVZ/21049/06 3:03.15 3:03.38 3:03.38
12. Darquennes Leena TRUST/21055/06 3:08.28 3:03.61 3:03.61
13. Boulez Celeste DDAT/21074/06  3:27.35 3:08.75 3:08.75
14. Pittomvils Rani TRUST/21071/06 3:28.15 3:09.74 3:09.74
15. Demedts Anna-Louise = TRUST/21075/07 NT 3:10.41 3:10.41
16. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06  3:21.06 3:14.01 3:14.01
17. Plas Lore DDAT/21092/06  3:21.12 3:14.17 3:14.17
18. Descamps Adélaide TRUST/21074/07 3:35.10 3:14.72 3:14.72
19. Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 3:22.17 3:14.79 3:14.79
20. Mattheus Bo DIZV/21054/06 3:10.26 3:16.98 3:16.98
21. Buekenhoudt Jente DIzVv/21074/07 3:18.82 3:17.87 3:17.87
22. De Witte Liesl TRUST/21069/07 NT 3:22.41 3:22.41
23. Juwe Kato KLSVZ/21040/07 3:19.30 3:24.06 3:24.06
24. Peeters Julie KLSVZ/21083/07 NT 3:34.62 3:34.62
25. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 3:43.86 3:36.55 3:36.55
26. Bathe Cecilia ALZV/21096/07 NT 3:42.31 3:42.31
13-14 jaar A-zwemmers
1. Dewaelheyns Niene TRUST/21066/07 2:43.39 2:37.47 2:37.47

Vlaamse Zwemfederatie
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Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020

Molenbeek, 26/1/2020

Criterium Viaams Brabant

Programmanr. 28, Dames, 200m wisselslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Thijssen Hanne DBT/21059/04

2. Wauters Lisa TRUST/21025/05
3. De Craen Imke DDAT/21012/04
4, Boux Jana TRUST/21032/04
5. Lambeets Lina TRUST/21023/05
6. Verlooy Kato ALZV/21107/04
7. Ylen Nina TRUST/21048/05
8. Schelfhout Hanne ALZV/21079/05
9. Meyer Eline TRUST/21044/04
10. Nekkebroek Liza DIzZV/21016/04
FF Max Lara TRUST/21033/04
FF Suffeleers Maren TRUST/21056/05
FF Vanderhulst Jitse TRUST/21049/05

15-16 jaar A-zwemmers
FF Puttaert Elien DDAT/20318/04

17 jaar en ouder B-zwemmers

arONE

Borremans Lotte DDAT/21006/03
Steenbeke Frauke MEGA/21065/03
Broux Yzra DBT/21005/03
Descamps Aglaé TRUST/21053/03
Debar Elien DIZV/21033/03

17 jaar en ouder A-zwemmers
FF Sneppe Diede DDAT/20296/03

Programmanr. 29
26/01/2020 - 15:50

2:39.25 2:38.75 2:38.75
2:42.82 2:40.26 2:40.26
2:41.73 2:43.28 2:43.28
2:44.64 2:46.75 2:46.75
2:50.25 2:50.75 2:50.75
NT 2:56.70 2:56.70
3:14.60 2:57.61 2:57.61
3:02.09 2:58.43 2:58.43
2:57.71 2:58.97 2:58.97
2:55.58 3:02.88 3:02.88
NT
3:04.51
3:10.55
2:28.87
2:35.96 2:37.83 2:37.83
2:40.85 2:45.03 2:45.03
2:45.85 2:52.83 2:52.83
2:51.45 2:59.24 2:59.24
3:14.41 3:24.98 3:24.98
2:26.70

200m wisselslag

9-10 jaar
Resultaten

Rang

Programmanr. 30
26/01/2020 - 15:50

inschr. Tijd 100m 200m

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang
11-12 jaar B-zwemmers

agrwNE

Ciommo Alessander TRUST/11084/08

Geladi Bjorn TRUST/11089/09
De Swerdt Mathias TRUST/11081/08
Mergeay Noah TRUST/11078/08
Sterckx Daan TRUST/11077/08

13-14 jaar B-zwemmers

1. Germonpré Maxime DDAT/11056/07
2. Bondar Andrei CNSN/007956/07
3. Verstraeten Witse LAQUA/11331/07
4. Van Boxtael Berend KLSVZ/11044/06
5. El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07
FF Baeten Lukas LAQUA/11292/07
FF Vicary Fionn LAQUA/11338/07

Splash Meet Mai

Vlaamse Zwemfederatie

inschr. Tijd 100m 200m

3:02.71 3:02.39 1:31.74 3:02.39

NT 3:05.47 1:32.33 3:05.47

NT 3:07.34 1:32.34 3:07.34

NT 3:21.99 1:41.24 3:21.99

NT 3:31.24 1:42.81 3:31.24

3:04.92 2:48.27 1:23.23 2:48.27

3:01.06 2:52.79 1:25.33 2:52.79

3:15.86 3:07.91 1:31.43 3:07.91

NT 3:11.18 1:33.88 3:11.18

NT 3:53.91 1:55.40 3:53.91
3:08.66
3:00.39
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Molenbeek, 26/1/2020

Programmanr. 30, Heren, 200m rugslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:28.57 2:33.09 1:14.25  2:33.09
2. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 2:31.76 2:35.56 2:35.56
3. Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 2:51.09 2:46.90 1:20.97 2:46.90
17 jaar en ouder B-zwemmers
1. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 2:26.67 2:28.56 1:12.88 2:28.56
2. Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 NT 2:28.68 1:12.08 2:28.68
3. Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 2:26.78 2:39.69 1:16.25 2:39.69
FF Evens Joppe GZVN/11065/03  2:28.46
17 jaar en ouder A-zwemmers
1. Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 2:00.59 2:06.33 1:01.93 2:06.33
Programmanr. 31 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 16:00 Resultaten
Rang inschr. Tijd 100m 200m
11-12 jaar B-zwemmers
1. Mortier Nina LAQUA/21330/08 3:11.38 3:00.94 1:28.58  3:00.94
2. Danhieux Liena ZORO/21083/08 NT 3:07.63 1:33.74  3:07.63
3. Wauters Luna TRUST/21079/08 3:13.08 3:08.63 1:33.66 3:08.63
4. Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 3:15.14 3:08.91 3:08.91
5. Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 NT 3:10.76 1:34.14  3:10.76
6. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 3:09.16 3:11.00 1:34.43  3:11.00
7. Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 3:18.57 3:13.03 1:35.56  3:13.03
8. Simons Xante KLSVZ/21060/08 NT 3:29.61 1:41.94  3:29.61
9. Bollaerts Lily KAZS/21064/08 3:58.37 3:58.11 1:59.93 3:58.11
dis Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
13-14 jaar B-zwemmers
1. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 2:45.05 2:39.88 1:19.63  2:39.88
2. Van Looy Anke HZA/21029/06 2:39.80 2:47.20 1:21.66 2:47.20
3. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 2:51.85 2:49.88 1:23.57 2:49.88
4. Henot Isabelle TRUST/21067/06 2:45.98 2:51.06 1:24.78 2:51.06
5. Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 2:48.62 2:51.26 1:26.11 2:51.26
6. Boon Birte LAQUA/21230/07 2:53.76 2:51.73 1:24.52 2:51.73
Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 2:52.79 2:51.73 1:25.85 2:51.73
8. Carmeliet Anne-Loes ALZV/21102/07 3:03.89 3:01.22 1:30.19  3:01.22
9. Custers Klara LAQUA/21258/07 3:03.68 3:05.86 1:31.54  3:05.86
10. Kallow Jasmin LAQUA/21377/07 NT 3:16.99 1:38.07 3:16.99
FF Ekofo Eloise LAQUA/21349/06 3:15.69
15-16 jaar B-zwemmers
1. Van Haverbeke Fenna  TZT/21034/05 2:44.61 2:42.49 2:42.49
2. Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:49.77 2:59.72 1:29.63 2:59.72
3. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04  2:53.76 3:03.36 1:31.11  3:03.36
4. Huenaerts Lea SCSG/20136/05  2:59.99 3:06.11 1:31.05 3:06.11
dis Gheysen Myrthe KLSVZ/21082/05 3:01.35

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Vlaamse Zwemfederatie
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Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020
Molenbeek, 26/1/2020

Criterium Viaams Brabant

Programmanr. 31, Dames, 200m rugslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Watelle Anna
2. Decloedt Fran

Programmanr. 32
26/01/2020 - 16:20

LAQUA/21229/03 2:37.21
TZT/21026/03 2:38.03

2:41.18
2:43.76

1:20.66
1:19.06

2:41.18
2:43.76

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang
11-12 jaar B-zwemmers

1. Verroken Gerben

2. Tielemans Wout

. Spadea Tommaso
4. Zimmermann Loewis
5. Harfi Younes

dis Decreton Ferre

w

Inschr.

DDAT/11072/08 1:30.35
LAQUA/11257/08 1:32.18
LAQUA/11260/08 1:39.69

DIZV/11085/09 NT
DIZV/11082/09  2:25.83
DIZV/11092/09  2:43.74

Tijd

1:29.35
1:36.52
1:39.25
1:57.63
2:22.47

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd

dis Meert Vince

Dizv/11087/09  1:57.79

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF Nadirzadeh Darius

13-14 jaar B-zwemmers

Cambron Ward
Lecomte Daan
Robberechts Robbe
Vanacker Daan
Maaskant Erik

agrwNDE

15-16 jaar B-zwemmers

Mulkens Bavo

Godderis Gijs

Van Boxstael Jan
Birlogeanu Luca

De Mul Tom
Rimanque Hannes
Bonte Matice
Mattheus lbe

10. Nekkebroek Gilles
dis Grondel Alexandre
SW 4.4 - valse start

FF Stiers Obi

NG AMLDNPE

©

15-16 jaar A-zwemmers

1. Bouali Mohamed

Van Der Donckt Jannes

DIZV/11084/09 NT

KLSVZ/11058/06 1:34.15
KLSVZ/11042/06 1:39.74

ALZV/11062/07 1:37.17
DDAT/11099/07 1:40.85
SCZz/11074/07 1:41.19

TRUST/11155/04 1:19.61
LAQUA/11172/05 1:22.63
TRUST/11051/05 1:20.31
KLSVZ/11013/04 1:23.90
DBT/11055/05 1:19.30
MEGA/11198/05 1:21.50
TRUST/11046/05 1:23.25
DIZv/11019/04  1:31.12
TRUST/11045/05 1:39.88
DIZV/11044/05  1:47.87
SCSG/11056/05 1:24.83

KLSVZ/11023/04 1:28.38

CNSN/009703/05 1:13.51

17 jaar en ouder B-zwemmers

Thijssen Robbe
Becker Alexander
Joris Luca
Camps Viktor
Vanderhulst Tobe

agrwbn e

Vlaamse Zwemfederatie

Splash Meet Mai

DBT/11060/02 1:17.43
BRABO/11344/02 NT
DDAT/10292/03 1:14.26
TRUST/11020/03 1:23.18
TRUST/11028/03 1:16.95

1:29.89
1:31.16
1:36.81
1:39.23
1:40.48

1:17.08
1:20.74
1:21.17
1:22.80
1:23.03
1:23.12
1:24.72
1:30.68
1:32.24
1:49.43

1:14.00

Provincie Vlaams-Brabant & Brussel
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Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020
Molenbeek, 26/1/2020

Criterium Viaams Brabant

Programmanr. 32, Heren, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang

6. Winderix Wannes
FF Verschoren Tijs
FF Gullentops Axel

Inschr.

KLSVZ/11089/02 1:14.53
KLSVZ/10260/02 1:20.46
HZA/11018/03 1:16.52

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Decossaux Valentin

Programmanr. 33
26/01/2020 - 16:30

LAQUA/11360/95 1:02.94

Tiid
1:20.42

1:09.64

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang

11-12 jaar B-zwemmers

N

De Meulenaere Lisa
Pillet Annelies

Dys Maja

Baum Nore

Van Roy Yana

FF Bekaert Lies

13-14 jaar B-zwemmers

Nogsrwdh R

Cogen Sofia

Bouali llham
Vangorp Emma
Vergels Noor
Buekenhoudt Jente
Mattheus Bo
Bathe Cecilia

15-16 jaar B-zwemmers

©oNoTMLNPE

Lieten Anke
Leemans Renske
De Craen Imke
Struyf Lieselot
Rogiers Ine
Descamps Eleonore
Bobko Kornelia
Meert June

Verlooy Kato

15-16 jaar A-zwemmers

1. Custers Ella

Inschr.

SCZ/21049/08
DDAT/21097/08
CNSN/009447/09
SCZ/21053/08
ALZV/21085/09
DIZV/21065/08

1:46.78
1:44.09
2:05.15
2:16.91
2:04.21
1:36.13

MEGA/21199/06
CNSN/009702/07
KLSVZ/21049/06
DDAT/21036/06
DIZV/21074/07
DIZV/21054/06
ALZV/[21096/07

1:27.98
1:34.54
1:36.05
1:33.47
1:33.14
1:30.90
2:30.83

DBT/21106/04
TRUST/21036/04
DDAT/21012/04
HZA/21002/04
DDAT/21027/05
TRUST/21029/04
CNSN/007846/05
SCSG/21055/04
ALZV/[21107/04

1:23.00
1:23.32
1:22.15
1:25.90
1:28.43
1:28.51
1:33.79
1:27.48
1:33.27

LAQUA/21142/04 1:13.23

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Pluijm Saar
2. Trioen Joke
3. De Wilde Hanne
4. Broux Yzra

Splash Meet Mai

Vlaamse Zwemfederatie

ZS/20273/99 1:23.62

DDAT/20279/02 1:29.60
NT
1:29.02

DDAT/20294/03
DBT/21005/03

Tijd

1:42.15
1:44.70
1:50.51
2:03.81
2:04.47

1:27.06
1:30.99
1:31.42
1:34.78
1:34.94
1:35.82
2:04.50

1:20.80
1:23.26
1:24.22
1:26.55
1:28.12
1:28.39
1:31.34
1:32.96
1:33.69

1:18.25

1:22.30
1:27.50
1:31.58
1:32.29
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Programmanr. 34 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 16:40 Resultaten
Rang inschr. Tiid 100m 200m
11-12 jaar B-zwemmers
1. De Maesschalck Yarne  ALZV/11077/08 NT 2:39.44 1:18.56  2:39.44
2. Delimont Arnaud TRUST/11092/08 NT 3:08.47 1:30.55 3:08.47
3. Taverniers Dilano TRUST/11091/08 3:26.89 3:13.00 1:36.17  3:13.00
4. Pasteels Einar TRUST/11087/09 NT 3:16.92 1:37.31  3:16.92
5. Van Nieuwenhove Tim  SCZ/11075/08 3:27.74 3:19.98 1:35.59  3:19.98
6. Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 NT 3:33.48 1:41.98  3:33.48
FF Robijn Lucas TRUST/11090/08 3:02.54
13-14 jaar B-zwemmers
1. De Baerdemaeker LanderLAQUA/11145/07 2:22.75 2:21.07 1:.07.45  2:21.07
2. Lazou Jacob LAQUA/11213/07 2:36.51 2:40.28 1:18.74  2:40.28
3. El Margoum Hatim CNSN/008816/07 3:05.38 2:49.74 1:21.66  2:49.74
4. Grondel Pierre SCSG/11106/07  2:52.77 2:52.00 1:24.03 2:52.00
5. Van Opstal Jelle ZORO/1113/07 2:47.46 2:53.02 1:22.76 2:53.02
FF Lecomte Daan KLSVZ/11042/06 3:05.76
15-16 jaar B-zwemmers
1. Criel Alvaro Nesta STA/11018/04 2:06.46 2:07.56 1:01.78 2:07.56
2. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 2:10.68 2:11.11 1:03.53 2:11.11
3. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 2:10.11 2:12.10 1:04.86 2:12.10
4. Leroux Wout MEGA/11055/04  2:16.58 2:13.05 1:05.63  2:13.05
5. Van de Walle Robbe STA/11011/04 2:12.60 2:13.15 1:04.22 2:13.15
6. Claes Felix DBT/11121/04 2:20.19 2:14.92 1:04.77 2:14.92
7. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04  2:20.71 2:16.13 1:06.41 2:16.13
8. Desmet Simon TZT/11011/04 2:14.22 2:16.46 1:06.49  2:16.46
9. Delen Kobe KAZS/11033/05 2:15.90 2:16.67 1:06.66 2:16.67
10. Feyaerts Floris TRUST/11031/05 2:16.32 2:17.00 1:06.77 2:17.00
11. Bollen Vincent LAQUA/11190/04 2:10.71 2:18.68 1:06.65 2:18.68
12. Taillieu Yann STA/11012/04 2:24.31 2:19.06 1:07.20 2:19.06
13. Clijsters Jef LAQUA/11140/04 2:13.90 2:19.32 1:06.41 2:19.32
14. De Munck Emiel DDAT/11015/04 2:31.63 2:20.61 1:08.24  2:20.61
15. Moreau Dylan ALZV/11034/04 2:18.65 2:22.64 1:08.84 2:22.64
16. Van Boxstael Jan KLSVZ/11013/04 2:24.69 2:26.40 1:11.34  2:26.40
17. Deprez Lander TRUST/11052/04 2:25.16 2:26.44 1:09.99 2:26.44
18. Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 2:33.88 2:27.83 1:12.03 2:27.83
19. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:47.07 2:27.99 1:13.42 2:27.99
20. Juwe Arne KLSVZ/11041/04 2:35.87 2:29.75 1:12.22 2:29.75
21. Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 2:27.40 2:33.12 1:13.12 2:33.12
22. Naessens Mirko LAQUA/11137/05 2:34.50 2:36.94 1:17.16 2:36.94
23. Daenen Sander KLSVZ/11031/05 2:35.85 2:37.34 1:14.34  2:37.34
15-16 jaar A-zwemmers
1. Vansieleghem Killian TZT/11039/05 2:08.61 2:12.31 1:03.42 2:12.31
17 jaar en ouder B-zwemmers
1. Meere Jarno DDAT/11034/03 2:04.61 2:03.12 59.72 2:03.12
2. Vanderhulst Kasper TRUST/11006/00 2:03.21 2:04.86 1:00.50 2:04.86
3. Boulez Edouard DDAT/10281/02  2:05.86 2:07.28 1:01.95 2:07.28
4. Vlamijnck Robin STA/11005/03 2:10.01 2:08.10 1:02.97 2:08.10
5. Awouters Pieter GZVN/10616/02 2:10.11 2:10.32 1:03.94  2:10.32
6. Van Droogenbroeck NielsLAQUA/11169/03 2:07.41 2:14.00 1:03.56  2:14.00
7. David Idris LAQUA/11144/03 2:13.53 2:19.86 1:06.61 2:19.86
8. Creyf Tjorven ALZV/11088/02 2:15.82 2:21.10 1:06.72 2:21.10
9. Mirzoyan Eric KLSVZ/11090/02 2:31.59 2:37.93 1:10.44  2:37.93

Splash Meet Mai

Vlaamse Zwemfederatie
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o Molenbeek, 26/1/2020
Programmanr. 34, Heren, 200m vrije slag, 17 jaar en ouder B-zwemmers
Rang inschr. Tiid 100m 200m

FF De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 2:10.58

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 1:53.38 1:55.80 56.50 1:55.80

2. Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 1:59.63 2:03.11 1:00.21 2:03.11

Programmanr. 35 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder

26/01/2020 - 17:00 Resultaten
Rang inschr. Tiid 100m 200m

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vanderlinden Siri LAQUA/21332/09 2:58.04 2:38.66 1:18.31  2:38.66
2. Lechifflard Léa CNSN/007950/09 3:10.34 2:53.88 1:24.02  2:53.88
3. Foch Anna Clémentine  SCSG/21136/08  3:01.43 2:55.53 1:26.69  2:55.53
4. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 3:21.46 3:15.59 1:34.78  3:15.59
dis Vangorp Clara KLSVZ/21055/08 3:29.04
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
FF Huenaerts Eva SCSG/21151/09 3:11.31
FF Smets Danique KLSVZ/21076/08 3:10.70
FF Mergeay Olivia TRUST/21088/09 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  2:27.24 2:27.09 1:11.46  2:27.09
2. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 2:39.34 2:32.57 1:15.92 2:32.57
3. Puttaert Marie DDAT/21035/07  2:39.15 2:34.23 1:16.86  2:34.23
4. Union Margot ZORO/21100/07 NT 2:53.16 1:23.84  2:53.16
5. Juwe Kato KLSVZ/21040/07 2:50.62 2:54.60 1:26.07  2:54.60
6. Tweepenninckx Cyann  TRUST/21085/07 NT 3:54.92 1:54.31 3:54.92

13-14 jaar A-zwemmers
1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:18.41 2:20.25 1:08.18 2:20.25

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 2:24.49 2:27.06 1:11.82 2:27.06
2. Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 2:30.34 2:28.34 1:12.16  2:28.34
3. De Wilde Noor DDAT/21003/05 2:29.22 2:31.96 1:13.25 2:31.96
4. Gijsens Cato DDAT/21018/05 2:27.51 2:31.99 1:13.35 2:31.99
5. Daenen Lisa KLSVZ/21030/04 2:30.67 2:34.23 1:15.42 2:34.23
6. Van der Essen Ines SCSG/21048/05  2:30.50 2:35.87 1:16.76 2:35.87

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Sodemann Molly LAQUA/21178/03 2:24.01 2:29.85 1:11.81 2:29.85
2. Olsen Roman Maria ClaraKLSVZ/21091/02 2:31.09 2:31.97 1:13.56 2:31.97

Vlaamse Zwemfederatie
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Cup Vlaams Brabant Molenbeek 2020
Molenbeek, 26/1/2020

Criterium Viaams Brabant

Programmanr. 36
26/01/2020 - 17:15

100m vrije slag

9-10 jaar
Resultaten

Rang
10 jaar, Meisjes

1. El Margoum Inés
2. Laenen Febe
3. Budovinsky Zsofia
10 jaar, Jongens

1. Chaoub Bassam

Programmanr. 37
26/01/2020 - 17:25

Inschr.

CNSN/009600/10 1:41.11
KLSVZ/21078/10 1:40.19
ALZV/21108/10 NT

CNSN/009601/10 1:45.78

Tijd

1:33.99
1:36.27
1:58.46

1:42.84

Heren, 4 x 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang
11 - 14 jaar
1. Trust?2

Pardon Lennert
De Swerdt Niels

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2
Vanacker Daan
Umuhire Robert

15 jaar en ouder

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1

Meere Jarno

Boulez Edouard

2. Trust1

Dekimpe Dries
Mulkens Bavo

3. Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 14:08.31

Croes Andreas
Juwe Arne

4. Dilbeekse Zwemvereniging 1
De Westelinck Kalyon

Bonte Matice

Inschr.
4:20.00
06 1:02.47
07
5:00.07
07 1:13.07
07
3:48.24
03 55.60
02
3:58.15
04 1:00.96
04
02 1:02.00
04
4:27.45
05 1:13.89
04

FF Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 24:31.36

Programmanr. 38
26/01/2020 - 17:30

Tiid

4:15.83

Vanlaer Mathijs
Deprez Lukas

5:02.11
Verroken Gerben
Germonpré Maxime

3:56.13

Joris Luca
Joris Dante

4:02.66

Vanderhulst Tobe
Fruyt Arno

4:12.23
Winderix Wannes
Vanderbruggen Arjen

4:40.78
Nekkebroek Gilles
Nieto Rodriguez Alexander

Dames, 4 x 100m vrije slag

06
06

08
07

03
03

03
03

02
04

05
02

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang

Vlaamse Zwemfederatie

Splash Meet Mai

Inschr.

Tiid
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= Molenbeek, 26/1/2020

Criterium Viaams Brabant

Programmanr. 38, Dames, 4 x 100m vrije slag

11 - 14 jaar

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat2  4:30.99 4:35.60
Op de Beeck Lauren 06 1:12.70 Vergels Noor
Dekerf Hanne 06 Verroken Mirte

2. Trust 2 4:40.00 4:35.89
Godderis Mien 06 1:09.21 Camps Rozanne
Henot Isabelle 06 Dewaelheyns Niene

3. Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 25:01.44 5:06.79
Vanderbruggen Luca 07 1:10.18 Vangorp Emma
Vanlaere Lena 08 Juwe Kato

15 jaar en ouder

1. Trustl 4:20.00 4:27.81
Wauters Lisa 05 1:03.86 Boux Jana
Lambeets Lina 05 Descamps Eleonore
2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat1  4:16.69 4:31.95
Borremans Lotte 03 1:07.38 De Wilde Hanne
Gijsens Cato 05 Puttaert Elien
3. Swimming Club Strombeek-Grimbergen 1 4:31.84 4:39.91
Vanderlinden Eline 04 1:10.52 Meert June
Huenaerts Lea 05 Van der Essen Ines
4. Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 14:37.41 4:41.96
Vanlaere Renée 05 1:07.59 Daenen Lisa
Gheysen Myrthe 05 Olsen Roman Maria Clara

Vlaamse Zwemfederatie
Splash Meet Mai

06
06

07
07

06
07

04
04

03
04

04
05

04
02
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